
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

Technická zpráva 

 

Poskytnutí dodávky 

 

„ Dodávka mechanického, hydraulického 

nářadí a zařízení OŘ Plzeň 2021/2022 “  

 

Ev. č. VZ: 65421078 

 

 

Datum vydání:  01. 07. 2021  



2/3 

 

„Dodávka mechanického, hydraulického nářadí a zařízení OŘ Plzeň 2021/2022“ 

Technická zpráva  
 

 

1. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ DODÁVKY 

1.1 Účel a rozsah předmětu Dodávky 

1.1.1 Dodávka se týká mechanického, hydraulického nářadí, manipulačního a přepravního 

zařízení, které budou následně využité při opravách, údržbách železničního svršku a 

mechanizace OŘ Plzeň v průběhu let 2021 a 2022. 

1.1.2 Cílem je zajištění provozuschopnosti. 

1.1.3 Rozsah Dodávky „ Dodávka mechanického, hydraulického nářadí a zařízení OŘ Plzeň 

2021/2022 “ bude vždy určen na základě jednotlivých dílčích smluv (viz čl. 2). V dílčích 

smlouvách bude uvedeno požadované množství konkrétních položek vybraných 

kupujícím, které jsou zahrnuty v položkovém soupisu dodávek. 

1.2 Místo plnění 

1.2.1 Kupující požaduje dodávku nářadí a zařízení na níže uvedená 3 místa plnění. Konkrétní 

místo plnění bude vždy upřesněno dle čl. 2.1.1. kupujícím. 

1.2.2 Místo plnění č. 1: Správa železnic, státní organizace., Oblastní ředitelství Plzeň, 

VD Veselí nad Lužnicí, Pod Rafandou 881, 391 81 Veselí nad Lužnicí 

Místo plnění č. 2: Správa železnic, státní organizace., Oblastní ředitelství Plzeň, 

ST České Budějovice, A. Trägera 2849/90, 370 10 České Budějovice 

Místo plnění č. 3: Správa železnic, státní organizace., Oblastní ředitelství Plzeň, 

TO Strakonice, U Hajské 1430, 386 01 Strakonice 

1.2.3 Po vzájemné dohodě může být pro dodávku určené i jiné místo plnění v obvodu 

ST České Budějovice. 

1.3 Dodávky materiálu 

1.3.1 Specifikace pro dodávku mechanického, hydraulického nářadí, manipulačního a 

přepravního zařízení s předpokládaným množstvím je uvedena v položkovém soupisu 

dodávek.  

1.3.2 Osobní převzetí a potvrzení konkrétní dodávky nářadí a zařízení provádí za kupujícího 

výhradně tyto osoby: 

 XXX 

 XXX 

 XXX 

 XXX 

1.3.4 Každá jednotlivá dodávka bude na základě vystavené dílčí smlouvy fakturována zvlášť. 

Fakturace bude obsahovat jako přílohu dodací list o převzetí nářadí či zařízení vyplněný 

dle čl. 51 – Obchodních podmínek, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2. REŽIM POSTUPU UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

2.1.1 Kupující sám osloví prodávajícího e-mailem, kde určí předběžný datum, čas, místo a 

rozsah dodávky popř. i typ výrobku. Prodávající po obdržení položkového soupisu prací 

a dodávek ho v termínu do 2 pracovních dnů potvrdí a případně doplní. 

2.1.2 Po vzájemném odsouhlasení dle čl. 2.1.1. bude zaslána ze strany kupujícího nejpozději 

do 2 pracovních dnů prodávajícímu elektronicky e-mailem dílčí smlouva na požadovaný 

rozsah dodávky k elektronickému podpisu. Po obdržení podepsané dílčí smlouvy 

následně kupující zajistí zveřejnění dílčí smlouvy v Registru smluv. 

2.1.3 Realizace dodávky může následovat nejdříve po nabytí účinnosti dílčí smlouvy v 

Registru smluv. 



  

 
 

  
 

2.1.4 V mimořádných případech může dojít ke změně počtu dnů dle výše uvedených bodů, 

vždy ale bude písemně vzájemně odsouhlaseno kupujícím a prodávajícím. 

2.1.5 Kontaktní osoby za OŘ Plzeň ve věcech vystavování dílčích smluv: 

XXX 

XXX 

XXX 

2.1.6 Kontaktní osoby za OŘ Plzeň ve věcech technických a podepisování dílčích smluv: 

XXX 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

3.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této technické zprávy přehled rizik 

možného ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic.  

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

4.1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dodávky v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a 

dokumenty Objednatele (směrnice, vzorové listy, TKP, VTP, ZTP apod.), vše v platném 

znění. 

4.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke všem svým interním předpisům 

a dokumentům následujícím způsobem: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba: XXX 

E-mail: typdok@spravazeleznic.cz  

Www: tudc.cz nebo spravazeleznic.cz v sekci „o nás / vnitřní předpisy správy železnic / 

odkaz dokumenty a předpisy“ 

5. PŘÍLOHY 

Příloha 1  Registr rizik SŽ pro CPS 

 

 

 

mailto:typdok@spravazeleznic.cz
https://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

